



JÄSENKIRJE 6/24

Hyvä Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen jäsen

Espoon Teatterin ohjelmistoa

Espoon Teatterin **Minna Craucher** on saanut kiittäviä arvosteluja. Jos et päässyt ryhmämme mukana katsomaan tositapahtumiin perustuvaa esitystä, suosittelemme lämpimästi tätä Suomen Mata Hariksi kutsutusta naisesta kertovaa sekä kiinnostavasti valtaa ja vallattomuutta käsittelevää musikaalia!

ET:n syksyn repertuaarissa on myös kaksi mielenkiintoista vierailuesitystä, uudenlainen tulkinta kansallisromaanista **Tuntematon sotilas** ja **The Making of Pinocchio**, perinteiseen satuun perustuva fantasia löytää sukupuolinen identiteettinsä. Keväällä ohjelmistoon palaavat suositut **Neljän päivän läheisyys** sekä **Kysy siskoilta**.

Allekirjoita adressi kulttuurin rahoituksen leikkauksia vastaan!

Forum Artis ja Mitta on täysi -työryhmä järjestävät Sakset seis -kampanjan kulttuurin leikkauksia vastaan 1.10.-5.12.2024. Yksityishenkilöt voivat allekirjoittaa adressin osoitteessa https://www.adressit.com/sakset_seis. Toivomme, että mahdollisimman moni osallistuu tähän kannanottoon!



Tutustumisvuorossa UKK-musikaali

Kannatusyhdistyksen toimintaan kuuluu myös tutustumista ajankohtaiseen teatteritarjontaan muissakin Suomen teattereissa. Seuraavaksi menemmekin tammikuussa joukolla katsomaan Musiikkiteatteri Kapsäkin karnevalistista musiikinäytelmää **UKK** perjantaina 31.1. 2025 klo 18.30.

Musikaali UKK on kirjailija Sirpa Kähkösen käsikirjoittama esitys vuodenvaihteen 1972-73 Suomesta, vahvan johtajan kaipuusta ja ilmiöstä nimeltä Kekkonen. Railakkaasti Suomen lähihistoriaa ravistelevan komedian keskeinen henkilö on itsevaltiasta hallitsijaansa ihaileva kansa. Mukana karkeloissa pyörivät myös valtapeleissä syrjään sysätyt UKK:n kilpailijat sekä tarinan viehko kertoja, Lottotyttö.

Varaa lippusi 15.11. mennessä Teresia Volotiselta volotent@gmail.com tai puh 05034 13 784. Saatuaasi vahvistuksen maksa 44 euron hintainen lippusi yhdistyksen tilille **F112 5724 4220 045856**. Käytä viitenumeroa **883476**. Liput jaetaan puoli tuntia ennen esitystä Musiikkiteatteri Kapsäkin ovella Hämeentie 68, 00550 Helsinki.

Kiinnostavia kirjailtoja

Tervetuloa sankoin joukoin kuuntelemaan kirjakeskustelua Eeva Kilvestä ja hänestä kirjoitetusta kirjasta Lippulaivan kirjaston Salonkiin (Espoonlahdenkatu 8, Espoo) maanantaina 21.10.2024 klo 18–19.30! Keskustelemassa ovat **Rakas Eeva Kilpi – Nämä juhlat jatkuvat vielä** (WSOY, 2024) -teoksen kirjoittaja Anna-Riikka Carlson ja kirjailija Johanna Venho. Kirjailijat jakavat muistoja kohtaamisista Eeva Kilven ja hänen vuosikymmeniin ulottuvan tuotantonsa äärellä. Tilaisuudessa kuullaan myös Eeva Kilven runoja. Kyseessä on Espoon Kirjailijoiden ja Espoon Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen yhteistyössä järjestämä pääsymaksuton kirjailta.

Olet ystävänesi myös tervetullut seuraamaan Espoon Kirjailijoiden kirjallisuustapahtumia Tapiolan kirjastoon (Kulttuurialue 1, Espoo): Johanna Venho kertoo uusimmasta elämäkertakirjastaan **Kotimatkoja Mari Leppäsen kanssa** to 14.11. klo 18–19.30 ja Alexandra Salmela kertoo kirjansa **Puu** synnystä to 21.11, klo 18–19.30

Kannatusyhdistyksen, Espoon Teatterin ja Espoon Kirjailijoiden yhteinen tapahtuma Open Mic Runostage

Syksyn toinen yhteistyössä tuotettu jouluaikaan virittävä tapahtuma on lavarunoklubi Revontulihallin Bar Juorussa lauantaina 23. marraskuuta klo 17-19. Lavarunous on innostavaa ja kaikille avointa runouden kulttuuria, jossa esitettävät tekstit ovat itse kirjoitettuja. Teatterilla runojen teemana on valta ja vallattomuus Minna Craucher - musikaalin siivittämänä. Runostageen ilmoittaudutaan paikan päällä ja kukin esiintyjä saa käyttää esitykseen enintään viisi minuuttia. Olet tervetullut kannustamaan ja nauttimaan upeista esityksistä tai esiintymään innostavan yleisön edessä. Seremoniamestarina toimii Sanna Vaara eli Rappäri Vaara. Tilaisuuteen on vapaa pääsy!

Osallistuvaa ja kantaaottavaa kulttuurisyksyä!

Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen hallitus

Osoitelähde: Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen jäsenrekisteri. [Tietosuojaseloste](#)

Jos et halua jatkossa meiltä sähköpostia, oletan yhteydessä viestin lähettäjään.

Revontulihalli, Revontulentie 8
/ Louhisali, Länsituulenaukio 2,
Tapiola, 02100 Espoo
040 582 2767

Jaa



Käy nettisivuillamme 